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11. KOJ ШТО МЕ ЧУЕ ДА ПЕАМ
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11. КО] ШТО МЕ ЧУЕ ДА ПЕАМ 

1. Koj што ме чуе да пеам, 2. Оздола иде либето 

TOj мисли тага jac немам. со дваjца верни дрyrapll. 

Jазе си пеам весело, Либето ми беше тpeIIДaфиn, 

тагите да заборавам. другари беа граИЧИlьа. 
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3. Jазе на либе говорам 4. Либе ми вели, говори 

доjди ми либе довечер. не можам либе да доjдам. 

Доjди ми либе довечер, Не можам либе да доjдам, 

jac ке те чекам под пеНJ,Iер. jac си ЗaJьубив друго либе. 
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